
TAI Press 060881873901 Głos Szczeciński z dnia 2006-08-02

PRACA. Oferta dla osób niepełnosprawnych ruchowo.

Szykują telechatkę
W Powiatowym Urzędzie Pracy w Star-
gardzie powstanie niebawem telechat-
ka. Będą w niej pracować na odle-
głość osoby niepełnosprawne rucho-
wo.

Telechatka - to specjalnie przy-
stosowane pomieszczenie w star-
gardzkim PUP-ie, które już niedługo
zostanie wyposażone m.in. w kom-
puter, faks, telefon i internet.
Wszystko dla osób chcących praco-
wać na odległość.

Korzystanie z telechatki będzie
bezpłatne.

- Informujemy potencjalnych pra-
codawców o możliwościach i korzy-
ściach płynących z takiej formy za-
trudniania osób bezrobotnych nie-
pełnosprawnych ruchowo - mówi
Krzysztof Bugajski, administrator
telechatki. - Szukamy też osób, któ-
re chciałyby w ten sposób świad-
czyć usługi. Sporządzamy bazy da-
nych. Chodzi o to, by w końcowym
etapie projektu, firmy które zdecydo-
wały się powierzyć uczestnikom te-
lechatki wykonywanie usług na ich
rzecz, zatrudniały tych ludzi na stale.

W stargardzkim urzędzie pracy
powstanie 8 stanowisk komputero-

wych. Po zebraniu wystarczającej
liczby chętnych, powstanie grafik
według którego osoby niepełno-
sprawne będą pracować na rzecz
rożnych firm.

- W telechatkach będą ponadto
prowadzone rozmaite szkolenia
i akcje promujące tę formę zatrud-
niania osób bezrobotnych lub za-
grożonych utratą pracy w związku
z niepełnosprawnością - mówi An-
na Mauer, starszy inspektor powia-
towy. - Chcemy zmienić ogólnie pa-
nujący pogląd, że osoba niepełno-
sprawna nie może być dobrym
pracownikiem.

Stargardzka telechatka powsta-
nie w ramach projektu społecznego
„Telepraca szansą na zwalczanie
nierówności i dyskryminacji na ryn-
ku pracy". Administratorem projektu
jest Zachodniopomorska Szkota
Biznesu w Szczecinie, w której bę-
dzie zlokalizowane telecentrum. Te-
lechatki mają funkcjonować również
w Szczecinku, Gryficach, Koszali-
nie, Kołobrzegu i Pile. Projekt reali-
zowany jest przy udziale pieniędzy
Europejskiego Funduszu Społecz-
nego w ramach Inicjatywy Wspólno-
towej Equal. wim
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